Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio G;"andp do Sul
Secretaria Municipal de Administração I

r,.,:1 ADMI~ISTRAÇÃO
• ! PREFEIPJRA
i. .• NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/948/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 26 de julho de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios números 10/939, 10/940,) 0/941, 10/942,

10/943, 10/944, 10/945, 10/946 e 10/947.

Respeitosamente,

Ci\I\R\ \1l\1(IP\IIJF\O\IiIl\\1HIRW

PROruCOLO I no
Doe \' 75 3L !1.0:tL 111~,

o Z AIJa, 2021

Nc-h e \ i

r

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (SI) 3097.9/,00

ContnbuQ com o Fundçs f\1unlcipOl> cc Criança e t\d:)le$cen~e e/ou dos D;reitos e ctdad<mia do Ido!;o
Doe Sangue, Doe (Jrgão5, Doe Medulo Óssec.. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br